Fl. 01/04

EDITAL Nº 11/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PSICÓLOGOS  E  ASSISTENTES  SOCIAIS  PARA
ATENDER  A  NECESSIDADE  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE PASSO FUNDO, NO ÂMBITO DA LEI MUNICIPAL
5.110 DE 07 DE JANEIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Interno nº 2014/37107 e com base na Lei nº 5.110 de 07 de janeiro
de 2015, em conformidade com o Edital  nº 05/2015 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de psicólogos e assistentes sociais
para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de Passo
Fundo, no âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da
Constituição  Federal,  torna  público,  por  este  edital,  a  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES dos candidatos abaixo:

CARGO: PSICÓLOGO

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

01 ALICE ZIEMNICZAK 045 APTO

02 ALINE SOMENZI 072 APTO

03 ALESSANDRO DA ROSA ALVES 074 APTO

04 ALETÉIA MARIA DOS PASSO PINTO 007 APTO

05 ALEXANDRA VERARDI BURLAMAQUE 073 APTO

06 ANA PAULA GAZZONI 071 APTO

07 ANGELA DE ARAUJO BARROS BONFANTE 019 APTO

08 ANGELA MARIA ZANIN 079 NÃO APTO

09 ANGELA DE SOUZA GARBIN 062 APTO

10 ARIÉLI KICHEL 028 APTO

11 BRUNA LUIZA ONGARATTI 047 APTO

12 CÂNDIDA APARECIDA FERNANDES DA SILVA 078 APTO

13 CINARA GRAZIOLI 063 APTO

14 CLAÚDIA DAIANE TRENTIN LAMPERT 077 APTO

15 CLAÚDIA PIRES 035 APTO

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 11/15 – fl. 02/04

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

16 CLEUZA MARIA CAMARGO DUTRA DE
SIQUEIRA

080 APTO

17 CRISTINA LUNKES LANG 037 APTO

18 DIANE DIEHL 026 APTO

19 DIANE MORO GOELLNER 085 APTO

20 ELIANA SILVA TROMBINI 054 APTO

21 ELIZABETH CECHETTI LEMOS DOS SANTOS 014 APTO

22 FABIANA CAVICHIOLI 029 APTO

23 FABIANA MADER 044 APTO

24 FERNANDA RACHEL DE FELIPPO 059 APTO

25 FERNANDA TEIXEIRA 010 APTO

26 FLÁVIA GAI SOARES 086 APTO

27 FRANCIEL KARPINSKI GOBBI 038 APTO

28 GABRIELA DA SILVA MERLIM 018 APTO

29 GABRIELA WOLL DIAS 060 APTO

30 JANAINA KUHN PEREIRA KLIPEL 003 APTO

31 JANICE NORONHA GOMES 015 APTO

32 JÉSSICA ELANDRA BEDIN 013 APTO

33 JÉSSICA SALLES DA SILVA 040 APTO

34 JOSIANE DE OLIVEIRA LOPES 022 APTO

35 JULIANA FISCH TEIXEIRA 001 APTO

36 KELY ZANOLLA 061 APTO

37 LILIAN DA COSTA RODEGHERI 016 APTO

38 LUANA CARLA FRISON 043 APTO

39 LUANA ROCHA DE LIMA 056 APTO

40 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE TOLEDO 006 APTO

41 MARLA TANISE SPIERING 051 APTO

42 MANUELA DA SILVA SCHLEDER 021 APTO

43 MAURICIO AZEVEDO DA SILVEIRA JÚNIOR 084 APTO

44 NATÁLIA ZANCAN 082 APTO

45 NATÁLIA ZAMPROGNA FERRONATTO 087 APTO

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 11/15 – fl. 03/04

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

46 PÂMELA BONEZ 025 APTO

47 PATRICIA ELIZABETE DE LIMA 002 APTO

48 PAULA REGINA CAMPOS DE QUEIRÓZ 069 APTO

49 PAULO CESAR DOS SANTOS BRAGA 053 APTO

50 PRISCILA DA SILVA DA ROSA 031 APTO

51 RAQUEL DE SOUZA GRANDEAUX 017 APTO

52 ROBERTA BRIZOLLA ROSA 052 APTO

53 SIMONE SALLES VERLINDO** 076 APTO

54 SUSANA SAVI 067 APTO

55 SUSIANE SCHNEIDER 004 APTO

56 TADJANA DIPP DREHER 089 APTO

57 TALITA TONINI DEMARCO 020 APTO

58 TATIANA KLIPPEL CECCON 068 APTO

59 TATIANE PIAZZA 065 APTO

60 TOMAS SERAFIM DE CAMARGO DUARTE 011 APTO

61 VALQUÍRIA RODRIGUES REZENDE 070 APTO

62 VIVIAN LUCIANE DRESCH 049 APTO

63 VERA ROSANE KIRSTEN 075 APTO

64 WILLIAN GUIMARÃES 066 APTO

** Pessoa portadora de deficiência.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAI:

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

01 ADRIANE PEDON 088 APTO

02 ALINE BRESSIANI 008 APTO

03 ALESSANDRA KICS 023 APTO

04 ANGELO ROSSATO FACHI 058 APTO

05 CLAÚDIA JOSEFINA DA SILVA 027 APTO

06 DANIELE MATOS ALBRING 034 APTO

07 DANIÉLY MARCHIORI 033 APTO

Edital nº 11/15 – fl. 04/04

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

07 DANIÉLY MARCHIORI 033 APTO

08 FABIANA ROSA 039 APTO

09 GEOVANA POUZADA MANDELLI 055 APTO

10 GLAUCIA GABRIELA KISSEL BRITES 030 APTO

11 LESSANDRA MARTA DE PAULA 012 APTO

12 LETÍCIA DOS SANTOS PICOLO 032 APTO

13 MARCELA MEIRELES DUARTE 009 APTO

14 MARIA SIMONE TEIXEIRA 036 APTO

15 MARILENE SANDRA SCHUSTER ZAGONEL 048 APTO

16 MARLUZA SILVA CAMARGO 081 APTO

17 PÂMELA RECH KERN 042 APTO

18 PAULO CESAR COLLET 024 APTO

19 TAMARA MARCON TONIN 046 APTO

20 TÂNIA APARECIDA DO PRADO 057 APTO

21 TÂNIA MARIA BILIBIO 050 APTO

22 TISSIANE TAGLIAPETRA 005 APTO

23 VALCESA ANAREL ORLANDO MARTINS 041 APTO

24 VALÉRIA ALLEBRANT 064 APTO

25 VANESSA DIAS DOS SANTOS 083 APTO

Passo Fundo, RS, 20 de fevereiro de 2015.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL Nº 11/2015